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RAPORT PER PLANIN NDERKOMUNAL PER MENAXHIMIN E INTEGRUAR Ti:
MBETURINAVE PER RAJONIN E GJILANIT DHE FERIZAJIT

Plani ndérkomunal pér menaxhimin e integruar t& mbeturinave pér rajonin e Gjilanit
dhe Ferizajt éshté shqyrtuar né Komitet pér Politiké e Financa me daté 19.02.2025 dhe
pas shqyrtimit éshté pércjell pér né Kuvend t& Komunés.

Kuvendi i Komunés me daté 27.02.2025 e ka shqyrtuar Plani ndérkomunal pér
menaxhimin e integruar t&¢ mbeturinave pér rajonin e Gjilanit dhe Ferizajt dhe e ka
votuar pér né debat publik. Njoftimi pér debat publik &shté béré me kohé dhe debati
éshté mbajtur me daté 19.03.2025 né sallén e takimeve t& Komunés s€ Hanit té Elezit
n€ ora 14:00 dhe prezent ishin 13 qytetaré t& Komunés sé Hanit t& Elezit.

Né€ debat publik éshté shqyrtuar Plani né fjalé, mbledhja e kuvendit t& komunés &shté
mbajtur me daté 20.03.2025 dhe njé zéri &shté miratuar.
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